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Przewodnicząca Rady Szkoły 

ZS Nr 8 w Szczecinie


WNIOSEK

W imieniu Samorządu Uczniowskiego Zespołu Szkół Nr 8 im. St. Staszica proszę o sfinansowanie zakupu materiałów potrzebnych do realizacji murala.


Projekt dotyczy realizacji pomysłu uczniów Samorządu Uczniowskiego ZS  Nr 8 "Projektujemy i malujemy mural na terenie szkoły". Mural będzie namalowany w nowym budynku szkoły na parterze, w pasie ponad drzwiami i szafkami. Projekt będzie realizowany w soboty, przez grupę uczniów Samorządu Uczniowskiego pod opieką opiekuna SU Anny Araszkiewicz. Na realizację projektu potrzebne są środki w wysokości ok. 1 200,00 zł (słownie: tysiąc dwieście złotych). Prognozowana kwota uwzględnia ewentualne niedoszacowanie potrzeb materiałowych. W załączniku przedstawiono wstępną wycenę potrzebnych materiałów. 

Z poważaniem.

Anna Araszkiewicz

Załączniki:

Zał. 1. - Kosztorys materiałów.

Załącznik 1.

Kosztorys materiałów.

	Lp
	Nazwa
	Ilość
	Cena jednostko

wa
	Łączna

wartość

	1.
	Farba emulsyjna Śnieżka Eko biała 1l
	30
	9,60 zł
	288,00 zł

	2.
	Alpina Farba podkładowa biały 10L
	3
	48,95 zł
	146,85 zł

	3.
	Folia ochronna malarska LDPE 4x5 20m2 ERG
	10
	6,75 zł
	67,50 zł

	4.
	Taśma malarska do krzywizn 36mm x 30yd
	15
	9,90 zł
	148,50 zł

	5.
	Pigment Colorex do kolorowania farb 100ml Niebieski
	5
	8,10 zł
	40,50 zł

	6.
	Pigment Colorex do kolorowania farb 100ml Czerwony
	5
	8,10 zł
	40,50 zł

	7.
	Pigment Colorex do kolorowania farb 100ml Żółty Słoneczny
	5
	8,30 zł
	41,50 zł

	8.
	Bondex farba hybrydowa do ścian i sufitów czarno czarny 2,5L
	2
	54,90 zł
	109,80 zł

	9.
	MAAN Zestaw pędzli 3 sztuki
	5
	7,10 zł
	35,50 zł

	10.
	Zestaw 3częściowy pędzli 10/12/14 do emali
	5
	3,63 zł
	18,15 zł

	11.
	Zestaw 3częściowy pędzli 4/8/12 artystyczne
	5
	7,17 zł
	35,85 zł

	12.
	zestaw pedzli płaskich grb. 5 3-częściowych 
	5
	5,67 zł
	28,35 zł

	13.
	rozpuszczalnik hartzlack 0.75l
	1
	9,90 zł
	9,90 zł

	
	
	
	
	

	Razem 
	1 010,90 zł                                        


